ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 . I I . 20 I 4 N!! I847 - ПЗС

· r. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловекой области

Законодательное Собрание Свердловекой области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд~

ловекой области:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Белоярская фабрика ас

бокартонньiХ изделий» за большой вклад в социально-экономическое

развитие Свердловекой области.

2. Открытое акционерное общество «Научно-производственное предпри

ятие «Старт» им. А.И.Яскина» (город Екатеринбург) за большой вклад
в создание специальной техники и укреплеНие обороноспособности

страны.

Председатель

Законодательного Собр Л.В .Бабушкина

		2014-12-03T16:17:00+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович